
ZARZĄDZENIE NR VII/193/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/192/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/192/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 12 - 17 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 6 000,002 141 712,22 2 135 712,22

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 6 000,00 89 118,0095 118,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 018,00 - 6 000,00 64 018,00

Urząd Miejski Orzesze 70 018,00 - 6 000,00 64 018,00

87 149 088,28 87 143 088,28- 6 000,00Razem:

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 423 654,30 2 101 619,30 321 642,001 425 718,45 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0060 000,00 433 900,85 0,00 22 035,00 0,001 104 076,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 412 354,30

0,00

-11 300,00 0,00

0,00

433 900,8560 000,00

0,00

0,00

2 090 319,30

0,00

-11 300,00

1 414 418,45

0,00

-11 300,00

312 742,00

0,00

-8 900,00

1 101 676,45

0,00

-2 400,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

513 577,85

Pozostała działalność

513 577,85 321 642,00404 232,00 82 590,00 6 000,00 25 000,00 78 345,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 345,85

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-11 300,00

0,00

502 277,85 502 277,85

0,00

-11 300,00

392 932,00

0,00

-11 300,00

312 742,00

0,00

-8 900,00

80 190,00

0,00

-2 400,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 263 841,09 45 971 868,96 20 155 951,12 7 449 067,11 12 706 884,01 7 280 758,00 17 772 098,60 14 291 972,1314 291 972,13300 000,000,00463 061,24 2 547 099,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 061,24

0,00

0,00

17 772 098,60

0,00

0,00-11 300,00

0,00

60 252 541,09 45 960 568,96

0,00

-11 300,00

20 144 651,12

0,00

-11 300,00

7 440 167,11

0,00

-8 900,00

12 704 484,01

0,00

-2 400,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

2 547 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków MOPS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

3 066 827,00 3 066 827,00 862 265,002 369 658,00 0,00 0,00 0,000,00697 169,00 0,00 0,00 0,00 0,001 507 393,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 060 827,00

0,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,00697 169,00

0,00

0,00

3 060 827,00

0,00

-6 000,00

2 363 658,00

0,00

-6 000,00

862 265,00

0,00

0,00

1 501 393,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

367 018,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

367 018,00 0,00367 018,00 367 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

361 018,00 361 018,00

0,00

-6 000,00

361 018,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

361 018,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 245 026,00 3 245 026,00 2 504 042,00 982 363,00 1 521 679,00 0,00 740 984,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

740 984,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

3 239 026,00 3 239 026,00

0,00

-6 000,00

2 498 042,00

0,00

-6 000,00

982 363,00

0,00

0,00

1 515 679,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 292 211,24 2 237 211,24 1 825 087,002 156 842,24 0,00 0,00 55 000,0055 000,002 000,00 78 369,00 0,00 0,00 0,00331 755,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 293 411,24

1 200,00

0,00 0,00

0,00

78 369,002 000,00

0,00

0,00

2 238 411,24

1 200,00

0,00

2 158 042,24

1 200,00

0,00

1 825 087,00

0,00

0,00

332 955,24

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

957 392,00

Szkoły podstawowe

902 392,00 700 006,00900 392,00 200 386,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

1 200,00

958 592,00 903 592,00

1 200,00

0,00

901 592,00

1 200,00

0,00

700 006,00

0,00

0,00

201 586,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 353 843,24 2 298 843,24 2 218 474,24 1 883 839,00 334 635,24 0,00 2 000,00 55 000,0055 000,000,000,0078 369,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 369,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

1 200,00

2 355 043,24 2 300 043,24

1 200,00

0,00

2 219 674,24

1 200,00

0,00

1 883 839,00

0,00

0,00

335 835,24

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 310 966,37 3 310 966,37 2 826 325,003 307 966,37 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00481 641,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 316 966,37

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 316 966,37

6 000,00

0,00

3 313 966,37

6 000,00

0,00

2 826 325,00

0,00

0,00

487 641,37

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 797 530,00

Szkoły podstawowe

1 797 530,00 1 536 791,001 795 530,00 258 739,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

6 000,00

1 803 530,00 1 803 530,00

6 000,00

0,00

1 801 530,00

6 000,00

0,00

1 536 791,00

0,00

0,00

264 739,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 384 637,37 3 384 637,37 3 381 637,37 2 895 125,00 486 512,37 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

6 000,00

3 390 637,37 3 390 637,37

6 000,00

0,00

3 387 637,37

6 000,00

0,00

2 895 125,00

0,00

0,00

492 512,37

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 225 977,58 2 136 027,58 1 718 790,002 088 147,58 0,00 0,00 89 950,0089 950,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00369 357,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 225 977,58

6 300,00

-6 300,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 136 027,58

6 300,00

-6 300,00

2 088 147,58

6 300,00

-6 300,00

1 718 790,00

0,00

0,00

369 357,58

6 300,00

-6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 411 029,15

Szkoły podstawowe

1 321 079,15 1 070 321,001 274 199,15 203 878,15 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 89 950,00 89 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-6 300,00

0,00

1 404 729,15 1 314 779,15

0,00

-6 300,00

1 267 899,15

0,00

-6 300,00

1 070 321,00

0,00

0,00

197 578,15

0,00

-6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

250 636,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

250 636,00 151 150,00250 636,00 99 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 300,00

256 936,00 256 936,00

6 300,00

0,00

256 936,00

6 300,00

0,00

151 150,00

0,00

0,00

105 786,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 311 069,58 2 221 119,58 2 173 239,58 1 801 002,00 372 237,58 0,00 3 000,00 89 950,0089 950,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-6 300,00

6 300,00

2 311 069,58 2 221 119,58

6 300,00

-6 300,00

2 173 239,58

6 300,00

-6 300,00

1 801 002,00

0,00

0,00

372 237,58

6 300,00

-6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP9 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 092 595,51 2 092 595,51 1 736 480,002 090 095,51 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 615,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 093 395,51

800,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 093 395,51

800,00

0,00

2 090 895,51

800,00

0,00

1 736 480,00

0,00

0,00

354 415,51

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 362 814,54

Szkoły podstawowe

1 362 814,54 1 159 153,001 361 314,54 202 161,54 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

800,00

1 363 614,54 1 363 614,54

800,00

0,00

1 362 114,54

800,00

0,00

1 159 153,00

0,00

0,00

202 961,54

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 171 154,51 2 171 154,51 2 168 654,51 1 810 834,00 357 820,51 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

800,00

2 171 954,51 2 171 954,51

800,00

0,00

2 169 454,51

800,00

0,00

1 810 834,00

0,00

0,00

358 620,51

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 925 400,40 1 876 400,40 1 481 939,001 847 520,40 0,00 0,00 49 000,0049 000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00365 581,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 928 100,40

2 700,00

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 879 100,40

2 700,00

0,00

1 850 220,40

2 700,00

0,00

1 481 939,00

0,00

0,00

368 281,40

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 271 779,00

Szkoły podstawowe

1 222 779,00 1 020 981,001 194 299,00 173 318,00 0,00 1 600,00 26 880,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,000,00

2 700,00

1 274 479,00 1 225 479,00

2 700,00

0,00

1 196 999,00

2 700,00

0,00

1 020 981,00

0,00

0,00

176 018,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 016 784,40 1 967 784,40 1 938 904,40 1 568 849,00 370 055,40 0,00 2 000,00 49 000,0049 000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

2 700,00

2 019 484,40 1 970 484,40

2 700,00

0,00

1 941 604,40

2 700,00

0,00

1 568 849,00

0,00

0,00

372 755,40

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków P1 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 486 285,54 1 486 285,54 1 165 973,001 485 285,54 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 312,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 486 285,54

450,00

-450,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 486 285,54

450,00

-450,00

1 485 285,54

450,00

-450,00

1 165 523,00

0,00

-450,00

319 762,54

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

113 896,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

113 896,00 111 896,00113 896,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-450,00

450,00

113 896,00 113 896,00

450,00

-450,00

113 896,00

450,00

-450,00

111 446,00

0,00

-450,00

2 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 486 285,54 1 486 285,54 1 485 285,54 1 165 973,00 319 312,54 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-450,00

450,00

1 486 285,54 1 486 285,54

450,00

-450,00

1 485 285,54

450,00

-450,00

1 165 523,00

0,00

-450,00

319 762,54

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków P6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 744 029,66 1 699 101,66 964 860,921 205 022,92 0,00 0,00 44 928,0044 928,001 000,00 493 078,74 0,00 15 900,00 0,00240 162,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 744 629,66

600,00

0,00 0,00

0,00

493 078,741 000,00

0,00

0,00

1 699 701,66

600,00

0,00

1 205 622,92

600,00

0,00

964 860,92

0,00

0,00

240 762,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 928,00

0,00

0,00

44 928,00

0,00

0,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 345 371,96

Przedszkola

1 300 443,96 745 979,92876 480,92 130 501,00 0,00 1 000,00 422 963,04 0,00 0,00 44 928,00 44 928,00 15 900,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 963,04

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

600,00

1 345 971,96 1 301 043,96

600,00

0,00

877 080,92

600,00

0,00

745 979,92

0,00

0,00

131 101,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 928,00

0,00

0,00

44 928,00

0,00

0,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 744 029,66 1 699 101,66 1 205 022,92 964 860,92 240 162,00 0,00 1 000,00 44 928,0044 928,000,000,00493 078,74 15 900,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 493 078,74

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

600,00

1 744 629,66 1 699 701,66

600,00

0,00

1 205 622,92

600,00

0,00

964 860,92

0,00

0,00

240 762,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 928,00

0,00

0,00

44 928,00

0,00

0,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków P7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

915 916,00 915 916,00 698 142,00905 136,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00206 994,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 915 916,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

9 780,001 000,00

0,00

0,00

915 916,00

2 500,00

-2 500,00

905 136,00

2 500,00

-2 500,00

696 142,00

0,00

-2 000,00

208 994,00

2 500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

725 065,00

Przedszkola

725 065,00 585 646,00724 065,00 138 419,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

725 065,00 725 065,00

2 500,00

-2 500,00

724 065,00

2 500,00

-2 500,00

583 646,00

0,00

-2 000,00

140 419,00

2 500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

915 916,00 915 916,00 905 136,00 698 142,00 206 994,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,009 780,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 780,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
915 916,00 915 916,00

2 500,00
-2 500,00

905 136,00
2 500,00

-2 500,00

696 142,00
0,00

-2 000,00

208 994,00
2 500,00
-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 442 301,15 3 442 301,15 2 895 785,003 438 801,15 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00543 016,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 443 073,35

772,20

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 443 073,35

772,20

0,00

3 439 573,35

772,20

0,00

2 895 785,00

0,00

0,00

543 788,35

772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

46 218,15
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 218,15 0,0046 218,15 46 218,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

772,20

46 990,35 46 990,35

772,20

0,00

46 990,35

772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

46 990,35

772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 809 905,15 3 809 905,15 3 806 405,15 3 104 696,00 701 709,15 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

772,20

3 810 677,35 3 810 677,35

772,20

0,00

3 807 177,35

772,20

0,00

3 104 696,00

0,00

0,00

702 481,35

772,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 293 411,24 2 238 411,24 1 825 087,002 158 042,24 0,00 0,00 55 000,0055 000,002 000,00 78 369,00 0,00 0,00 0,00332 955,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 292 951,39

0,00

-459,85 0,00

0,00

78 369,002 000,00

0,00

0,00

2 237 951,39

0,00

-459,85

2 157 582,39

0,00

-459,85

1 825 087,00

0,00

0,00

332 495,39

0,00

-459,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

22 697,24
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 697,24 0,0022 697,24 22 697,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-459,85

0,00

22 237,39 22 237,39

0,00

-459,85

22 237,39

0,00

-459,85

0,00

0,00

0,00

22 237,39

0,00

-459,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 355 043,24 2 300 043,24 2 219 674,24 1 883 839,00 335 835,24 0,00 2 000,00 55 000,0055 000,000,000,0078 369,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 369,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-459,85

0,00

2 354 583,39 2 299 583,39

0,00

-459,85

2 219 214,39

0,00

-459,85

1 883 839,00

0,00

0,00

335 375,39

0,00

-459,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 225 977,58 2 136 027,58 1 718 790,002 088 147,58 0,00 0,00 89 950,0089 950,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00369 357,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 225 937,48

0,00

-40,10 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 135 987,48

0,00

-40,10

2 088 107,48

0,00

-40,10

1 718 790,00

0,00

0,00

369 317,48

0,00

-40,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

17 777,43
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

17 777,43 0,0017 777,43 17 777,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40,10

0,00

17 737,33 17 737,33

0,00

-40,10

17 737,33

0,00

-40,10

0,00

0,00

0,00

17 737,33

0,00

-40,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 311 069,58 2 221 119,58 2 173 239,58 1 801 002,00 372 237,58 0,00 3 000,00 89 950,0089 950,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-40,10

0,00

2 311 029,48 2 221 079,48

0,00

-40,10

2 173 199,48

0,00

-40,10

1 801 002,00

0,00

0,00

372 197,48

0,00

-40,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

89 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 319 395,95 2 283 195,95 1 932 459,002 281 395,95 0,00 0,00 36 200,0036 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00348 936,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 419 395,95

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 383 195,95

100 000,00

0,00

2 381 395,95

100 000,00

0,00

2 032 459,00

100 000,00

0,00

348 936,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

117 319,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

117 319,00 114 319,00117 319,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

217 319,00 217 319,00

100 000,00

0,00

217 319,00

100 000,00

0,00

214 319,00

100 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 436 534,95 2 400 334,95 2 398 534,95 2 045 278,00 353 256,95 0,00 1 800,00 36 200,0036 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

100 000,00

2 536 534,95 2 500 334,95

100 000,00

0,00

2 498 534,95

100 000,00

0,00

2 145 278,00

100 000,00

0,00

353 256,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 16 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP8 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 241 650,70 2 218 150,70 1 823 750,002 215 650,70 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00391 900,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 141 551,70

0,00

-100 099,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 118 051,70

0,00

-100 099,00

2 115 551,70

0,00

-100 099,00

1 723 750,00

0,00

-100 000,00

391 801,70

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

381 076,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

381 076,00 378 076,00381 076,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

281 076,00 281 076,00

0,00

-100 000,00

281 076,00

0,00

-100 000,00

278 076,00

0,00

-100 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

19 136,70
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 136,70 0,0019 136,70 19 136,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-99,00

0,00

19 037,70 19 037,70

0,00

-99,00

19 037,70

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

19 037,70

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 368 722,70 2 345 222,70 2 342 722,70 1 915 386,00 427 336,70 0,00 2 500,00 23 500,0023 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-100 099,00

0,00

2 268 623,70 2 245 123,70

0,00

-100 099,00

2 242 623,70

0,00

-100 099,00

1 815 386,00

0,00

-100 000,00

427 237,70

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 17 do ZB VII/193/2018 z dn. 30.08.2018r. Plan wydatków SP9 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 093 395,51 2 093 395,51 1 736 480,002 090 895,51 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00354 415,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 093 222,26

0,00

-173,25 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 093 222,26

0,00

-173,25

2 090 722,26

0,00

-173,25

1 736 480,00

0,00

0,00

354 242,26

0,00

-173,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

18 714,97
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 714,97 0,0018 714,97 18 714,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-173,25

0,00

18 541,72 18 541,72

0,00

-173,25

18 541,72

0,00

-173,25

0,00

0,00

0,00

18 541,72

0,00

-173,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 171 954,51 2 171 954,51 2 169 454,51 1 810 834,00 358 620,51 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-173,25

0,00

2 171 781,26 2 171 781,26

0,00

-173,25

2 169 281,26

0,00

-173,25

1 810 834,00

0,00

0,00

358 447,26

0,00

-173,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5AAF7B6D-D991-4B85-93C1-7450912433F5. Przyjęty Strona 1




